(ďalej len „projekt“) v súlade so Všeobecne záväzným nariadením Bratislavského samosprávneho kraja č. 5/2020 o

Mesto Svätý Jur (OVM)
Prostredná 29, 900 21, Svätý Jur
00304832

Bratislavská regionálna dotačná schéma – výzva na podporu životného prostredia a rozvoja vidieka 2022

Cesta krížov aj pre cyklistov

~14550,00 EUR
(slovom ~štrnásťtisíc päťstopäťdesiat EUR)

Účasť na financovaní spoločných úloh v záujme rozvoja územia BSK

DOT/2022/0007

ŠImon Gabura